[bookmark: _Hlk1641983][bookmark: _GoBack]白河县人力资源和社会保障局

白河县人力资源和社会保障局
关于2022年新社区工厂（帮扶车间）一次性岗位补贴审核情况公示

根据白河县人民政府《关于印发<白河县新社区工厂（帮扶车间）高质量发展的实施意见>的通知》（白政发[2021]11号）要求，经各新社区工厂（帮扶车间）自行申报、工作人员信息比对、审查审核、会议审定等程序，拟对“安康汇美思工艺品有限公司”等46家新社区工厂（帮扶车间）给予一次性岗位补贴。现将拟补贴名单公示如下，接受社会监督，如有异议，请在公示期内来信或来电反映。
公示时间：2022年10月10日至10月19日
受理股室：新社区工厂发展股
受理电话：0915-7822125
附件：2022年新社区工厂（帮扶车间）一次性岗位补贴拟补贴名单

白河县人力资源和社会保障局
2022年10月10日